

**EE Finans ApS**

**Provstlund Skovvej 49, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2021 - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 42 72 97 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

---

**Emil Tukjær Egelind**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EE Finans ApS Provstlund Skovvej 49 8700 Horsens
	CVR-nr.: 42 72 97 44
	Stiftet: 1. oktober 2021
	Hjemsted: Horsens Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Emil Tukjær Egelind
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Kapitalinteresse</b>	Egelinds Malerfirma A/S, Hedensted Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier i Egelinds Malerfirma A/S mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -22.631 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets kapital. Egenkapitalen forventes reableret via fremtidig indtjening i løbet af få år.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/10 2021</u> <u>- 31/12 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.621</b>
Indtægt af kapitalinteresse	50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-56.010
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.631</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.631</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-22.631
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.631</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalinteresse	1.400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.400.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	30.559
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.559</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.430.559</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-22.631
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.369</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Anden gæld	1.405.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.413.190</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.413.190</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.430.559</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.631</u>	<u>-22.631</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-22.631</u></b>	<b><u>17.369</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets kapital. Egenkapitalen forventes retableret via fremtidig indtjening i løbet af få år.

31/12 2022

### 2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. oktober 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>1.400.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.400.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.400.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Egelinds Malerfirma A/S, Hedensted Kommune	20 %	<u>3.681.616</u>	<u>1.473.244</u>
		<b><u>3.681.616</u></b>	<b><u>1.473.244</u></b>